
IL SEGRETARIO COMUNALE

Vasile Dott. Salvatore

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DEMOGRAFICI

Vista la delibera di G.M. n. 6 del 04/02/2011, “Autorizzazione alla sottoscrizione definitiva 
del contratto collettivo decentrato integrativo area personale non dirigente per l’anno 2010”;

Visti gli atti di ufficio;
Considerato che i dipendenti Sigg. Reina Domenico e Tamburello Vincenzo hanno prestato 

servizio di reperibilità dal 01/01/2010 al 31/12/2010 in giorni festivi e di riposo settimanale, per 
complessivi 110 giornate di cui 61 festivi, che per ogni giorno festivo di reperibilità prestato dai 
dipendenti sopra nominati va riconosciuta per 12 ore la somma di €. 20,66;

Considerato ancora che con la delibera sopra citata è stata prevista per la reperibilità dello 
stato civile  solamente la somma di €. 1.000,00 si andrà a liquidare soltanto tale somma come da 
prospetto che segue:
- Reina Domenico          giorni     24      per  €. 20,66     = €.    495,84
- Tamburello Vincenzo  giorni     24      per  €. 20,66     = €.    495,84
                          Totale   giorni     48      per  €. 20,66     = €.    991,68

Ritenuto giusto e doveroso liquidare ai dipendenti Sigg. Reina Domenico e Tamburello 
Vincenzo, soltanto la somma di €. 991,68 spettante per il servizio reso,

P R O P O N E

Di liquidare e pagare ai dipendenti Sigg. Reina Domenico e Tamburello Vincenzo le somme 
spettanti per il servizio reso.

Di imputare la somma complessiva di €. 991,68 all'intervento 1010801 " Personale " 
(Cap.1342), RR.PP. del Bilancio del corrente esercizio, giusto impegno assunto con delibera della 
G.M. n. 6 del 04/02/2011.

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DEMOGRAFICI 

(Reina Domenico)

Ritenuto di fare proprio il contenuto della superiore proposta;

DETERMINA

Approvare la proposta su estesa ed in conseguenza di adottare il presente atto con la 

narrativa e la motivazione di cui alla proposta medesima che qui si intende integralmente trascritta.


